
 

 
Stránka 1 z 2 

OPA/Hal/2024/36/reagencie a ELISA analyzátory 

 
 

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

  

 
Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce: 
  

 

„Dodávky reagencií, vč. výpůjčky 2 ks ELISA analyzátorů 

pro úsek lékařské mikrobiologie CL“ 
 

Číslo spisu: OPA/Hal/2024/36/reagencie a ELISA analyzátory 

Číslo zakázky: P24V00000166 

 (dále jen „VZ“) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ z 18. 10. 2024 poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto 

informace. 

 

Dotaz č. 1: 

V požadavcích na diagnostické kity máte Yersinia pseudotuberculosis, diagnostická souprava naší 

firmy, která slouží k diagnostice tohoto patogenu má název EIA Yersinia. A slouží k diagnostice 

infekce Yersinia enterocolitica a Yersinia pseudotuberculosis stanovením protilátek. Takže pokud to 

neodporuje vypsané zakázce, za naši firmu by název byl EIA Yersinia. 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel akceptuje navrhovaný název, jelikož splňuje účel zamýšleného použití. V příloze 

č. 6 má dodavatel možnost název přepsat. 

 

 

Dotaz č. 2: 

U čtyřdestičkového ELISA analyzátoru se drobně liší udávaný minimální objem reagenicií 20-1000 μL 

(námi nabízený analyzátor DSX má rozsah 25-1000 μL). 

A programovatelný promývací objem minimálně 50 – 1000 μL (námi nabízený analyzátor DSX má 

rozsah 50-999 μL). 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel akceptuje navrhované objemy. 

 

 

Dotaz č. 3: 

V Příloze č. 6 nevychází předpokládaný počet odebraných souprav za 2 roky vůči počtu vyšetření za 

2 roky. Počet souprav je kalkulován na soupravu s 96 testy (1 mikrotitrační destička), ale souprava 

EIA Borrelia afzelii IgG a EIA Borrelia afzelii IgM obsahuje 192 testů (2 mikrotitrační destičky).  

 

Odpověď č. 3: 

Pokud předpokládaný počet souprav neodpovídá předpokládanému počtu vyšetření, má 

dodavatel možnost tento počet v příloze č. 6 v sloupci D opravit. 

 

 

Zadavatel zveřejňuje upravenou Výzvu v článku 3 (změny zvýrazněny žlutě) a přílohu č. 6 



 

 
Stránka 2 z 2 

OPA/Hal/2024/36/reagencie a ELISA analyzátory 

– cenovou nabídku. 

Zároveň prodlužuje termín pro podání nabídek z 4. 11. 2024 na 6. 11. 2024. 

 

V Opavě  

 

 

 

 

_________________________ 

Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel 


		2024-10-21T12:29:32+0200
	Ing. Karel Siebert, MBA




